様式第１号（第５条関係）

子育てサポート祝金支給申請書

年   月   日

 三戸町長 様

                                    住   所

                                    氏   名

                  日中連絡のつく電話番号

 令和６年度三戸町子育てサポート祝金支給実施要綱第５条の規定に基づく、子育てサポート

祝金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 また、支給の審査にあたり、住民基本台帳、戸籍及び町税、国民健康保険税等の納付状況を

町が使用・閲覧することを承諾します。

記

子 育 て サ ポ ー ト

祝 金 の 種 類

 □ 出産祝金                   □ 小学校生活応援支援金

 □ 小学校入学祝金             □ 中学校生活応援支援金

 □ 中学校入学祝金             □ 高等学校等教材費支援金

 □ 中学校卒業（高校入学）祝金

保 護 者 の 氏 名

父：

生年月日

年   月   日

母： 年   月   日

保 護 者 の 住 所

子 の 氏 名 続柄 生年月日
同居別

居の別
別居時の住所／高校名 学年

支給対象

児に〇印

同・別

同・別

同・別

同・別

同・別

振
込
先

金融機関・支店名  貯金種別 普通 総合 (  )

口 座 名 義 人
フ リ ガ ナ

  口座番号

  添付書類（公簿等により確認できる場合は省略することができます。）

  １．誓約書（出産祝金の申請に限ります）  ３．通帳やキャッシュカードの写し

  ２．戸籍謄本の写し                      ４．学生証の写し（支給対象高校生のみ）